
Fördöm mordförsöket på Majid Hamidi, arbetaraktivist i staden Sanandaj 
  
Till: Arbets- och människorätts organisationer runtom i världen 
  
Den 18 oktober 2007, omkring klockan 09.00 blev arbetaraktivisten i staden Sanandaj, Majid 
Hamidi, attackerad av tre maskerade och beväpnade män på motorcykel. Han sköts sju gånger, de 
flesta skotten träffade hans högra arm, ett skott träffade hans nacke. Förbigående folk tog 
omedelbart Majid Hamidi till sjukhuset i Sanandaj. På grund av hans kritiska tillstånd förflyttades 
han till Amir Alam sjukhuset i Tehran.  
  
Mordförsöket på Majid Hamidi är ännu ett brott och en del av de “seriemord” som är genomfördes 
av underrättelsetjänsten av den Islamska republiken; det är ännu en konspiration mot 
arbetaraktivister. Den islamiska regimen lyckades inte terrorisera samhället genom förtryck, 
utspridda arresteringar, piskrapp och fängslande av arbetar- och studentaktivister. Därav har det lett 
till nya tag för att skrämma arbetaraktivister. Den islamiska regimen borde ställas inför omedelbart 
och omfattande internationellt agerande för att de ska retirera från denna vrickade politik.  
  
Det borde även nämnas att förtrycket mot politiska fångar har trappats upp. Enligt rapporter har 
Mansoor Osanloo förlorat synen på höger öga då han blivit nekad medicinsk vård. Mahmood 
Salehi, välkänd arbetsledare, har fängslats trots att hans enda njure inte fungerar korrekt. Ebrahim 
Madadi, styrelsemedlem i Tehrans fackliga transportförbund, har blivit förflyttad från det välkända 
Evin fängelset till Ghezel Hessar fängelset, där ordinarie fångar avtjänar deras tid. Tretton 
arbetaraktivister från Sanandaj och fem från Saqqez har nyligen blivit dömda till fängelse och 
piskrapp. 
  
”Internationella arbetarsolidaritetskommittén” vädjar till alla fackföreningar runtom i världen: 
  
1. Att starkt fördöma mordförsöket på Majid Hamidi, arbetaraktivist i Sanandaj; 
  
2. att begära att de inblandade i dessa kriminella aktioner presenteras för allmänheten och ställs 
inför rätta; 
  
3. att begära omedelbar och ovillkorlig frigivning av alla politiska fångar inklusive Mahmood 
Salehi, Mansoor Osanloo och Ebrahim Madadi; 
  
4. att hjälpa till att få slut på förtryck och förföljelse av arbetaraktivister och tillbakadragandet av 
den islamiska regimens politik mot arbetaraktivister genom att omfattande stödja arbetarna i Iran. 
  
Arbetaraktivister och ledare i Iran är i stort behov av internationell hjälp och stöttning, mer än 
någonsin. 
   
Shahla Daneshfar 
Samordnare för ”Internationella arbetarsolidaritetskommittén” av ”Irans 
arbetarkommunistiska parti”  
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